UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE

EDITAL Nº 28/2006
Divulga os Candidato(a)s classificados para a Etapa II do Procedimento Classificatório do Processo Seletivo Externo de Docentes, realizado nos termos do Edital n. 11/06/Reitoria.
A Universidade do Extremo Sul Catarinense – UNESC, mantida pela FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE CRICIÚMA – FUCRI torna público, nos termos do item 5.3.5 do Edital n. 11/2006, o nome dos Candidato(a)s classificados para a Etapa II do Procedimento Classificatório do Processo Seletivo de Docentes para o SEGUNDO semestre letivo de 2006.

1. DOS CANDIDATO(A)S CLASSIFICADOS (A)
Estão classificados para a Etapa II do Procedimento Classificatório os Candidato(a)s abaixo nominados, que deverão comparecer à Diretoria de Desenvolvimento Humano sala 10 – Bloco Administrativo, nas datas e horários especificados, para realização de entrevistas:

Curso: ARQUITETURA E URBANISMO

Disciplina: HISTÓRIA E TEORIA DA ARTE, ARQUITETURA E URBANISMO BRASILEIRA
Professora Candidata: Ana Cláudia Boer Breier

Entrevista: 11 de julho – terça - feira – 16h30

Professor Candidato: Tadeu Vassoler

Entrevista: 11 de julho – terça - feira – 17h

Disciplina: PROJETO DE ARQUITETURA E URBANISMO A, B, C, D – I a VIII
Professora Candidata: Ana Cláudia Boer Breier
Entrevista: 11 de julho – terça - feira – 16h30

Professor Candidato: Miguel Angel Pousadela
Entrevista: 11 de julho – terça - feira – 17h30
Professor Candidato: Tadeu Vassoler

Entrevista: 11 de julho – terça - feira – 17h

Professor Candidato: Vanessa Goulart Dorneles
Entrevista: 11 de julho – terça - feira – 16h
Disciplina: SISTEMA DE INFRA-ESTRUTURA URBANA
Professor Candidato: Tadeu Vassoler

Entrevista: 11 de julho – terça - feira – 17h

Disciplina: TEORIA E ESTÉTICA DA ARQUITETURA II

Professora Candidata: Ana Cláudia Boer Breier

Entrevista: 11 de julho – terça - feira – 16h30

Curso: CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
Disciplina: BOTÂNICA SISTEMÁTICA I
Professor Candidato: Álvaro Luiz Spritze
Entrevista: 11 de julho – terça-feira – 8h30

Professor Candidato: Rafael Martins
Entrevista: 11 de julho – terça-feira – 9h

Disciplina: FISIOLOGIA ANIMAL COMPARADA
Professora Candidata: Eliane Terezinha Piazza
Entrevista: 11 de julho – terça-feira – 9h30

Professora Candidata: Onilda dos Santos
Entrevista: 11 de julho – terça-feira – 10h

Professora Candidata: Zoraide Ronchi Ramos
Entrevista: 11 de julho – terça-feira – 10h30

Curso: CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO
Disciplina: SISTEMAS OPERACIONAIS
Professor Candidato: Alexssandro Cardoso
Entrevista: 13 de julho – quinta-feira – 15h30

Professor Candidato: Arildo Antonio Sônego
Entrevista: 13 de julho – quinta-feira – 16h

Professora Candidata: Marta Adriana da Silva Cristiano
Entrevista: 13 de julho – quinta-feira – 16h30

Curso: ECONOMIA
Disciplina: ECONOMIA DA TECNOLOGIA
Professor Candidato: André Tortato Rauen
Entrevista: 11 de julho – terça-feira – 14h

Professor Candidato: Felipe Amin Filomeno
Entrevista: 11 de julho – terça-feira – 14h30

Disciplina: ESTATÍSTICA ECONÔMICA E INTRODUÇÃO A ECONOMETRIA
Professor Candidato: Kristian Madeira
Entrevista: 11 de julho – terça-feira – 15h

Disciplina: INOVAÇÃO E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO - OPTATIVA
Professor Candidato: André Tortato Rauen
Entrevista: 11 de julho – terça-feira – 14h

Professor Candidato: Felipe Amin Filomeno
Entrevista: 11 de julho – terça-feira – 14h30
Disciplina: TEORIA MICROECONÔMICA II
Professor Candidato: André Tortato Rauen
Entrevista: 11 de julho – terça-feira – 14h

Professor Candidato: Felipe Amin Filomeno
Entrevista: 11 de julho – terça-feira – 14h30

Curso: ENGENHARIA AMBIENTAL
Disciplina: HIDROLOGIA II
Professor Candidato: Arthur Schmidt Nanni
Entrevista: 12 de julho – quarta-feira – 14h

Professor Candidato: Clóvis Norberto Savi
Entrevista: 12 de julho – quarta-feira – 14h30

Professor Candidato: Gilberto Teixeira Lessa
Entrevista: 12 de julho – quarta-feira – 15h

Curso:  ENGENHARIA CIVIL
Disciplina: ORGANIZAÇÃO E ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS
Professor Candidato: Adilson Kestering
Entrevista: 13de julho – quinta-feira – 14h

Professor Candidato: Cledis Teixeira
Entrevista: 13 de julho – quinta-feira – 14h30

Curso: MEDICINA
Disciplina: PRECEPTOR – MÓDULO XXVII (HEMATOLOGIA) – INTERNATO HOSPITALAR
Professora Candidata: Mirna Felipe Zilli
Entrevista: 17 de julho – segunda-feira – 9h20
Disciplina: PRECEPTOR – MÓDULO XXVII – (CLÍNICA MÉDICA) - INTERNATO HOSPITALAR

Professor Candidato: Josué Ferreira da Silva Junior
Entrevista: 17 de julho – segunda-feira – 9h
Disciplina: PRECEPTOR – MÓDULO XXVIII - (CIRURGIA VASCULAR) - INTERNATO HOSPITALAR

Professor Candidato: Levi Grandi
Entrevista: 17 de julho – segunda-feira – 8h30
Disciplina: PRECEPTOR – MÓDULO XXVIII - (CIRURGIA GERAL) - INTERNATO HOSPITALAR

Professor Candidato: Giancarlo Búrigo
Entrevista: 17 de julho – segunda-feira – 9h40

Curso: SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTÃO E SEQÜENCIAIS
(Gestão Marketing, Pessoas, Pequeno e Médio Empreendimento e Seqüenciais de Supermercado).

Disciplina: PLANEJAMENTO DE MARKETING
Professora Candidata: Débora da Silva Salvaro
Entrevista: 14 de julho – sexta-feira – 15h45
Professor Candidato: Clésio de Oliveira
Entrevista: 14 de julho – sexta-feira – 15h

Disciplina: EMPREENDEDORISMO
Professor Candidato: Adilson Kestering
Entrevista: 14 de julho – sexta-feira – 14h15

Professor Candidato: José Gilberto Formanski
Entrevista: 14 de julho – sexta-feira – 13h30

Disciplina: GESTÃO ESTRATÉGICA DA INFORMAÇÃO EM RH
Professor Candidato: Beno Caetano Pavei
Entrevista: 14 de julho – sexta-feira – 16h45

Professora Candidata: Débora da Silva Salvaro
Entrevista: 14 de julho – sexta-feira – 15h45

Criciúma, 07 de julho de 2006.

	Profª Neide Inês Glellere de Luca

	Pró-Reitora  de Ensino

PAGE
5